
Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal :

I. PENASEHAT AKADEMIK

Nama : Sudarmaji, M.Pd.
NIP : 131764496
Jabatan : Asisten Ahli
Pangkat/Golongan : Penata Muda Tk. I/III/b

II. MAHASISWA YANG DIBIMBING

NO. NIM NAMA KELAS PROGRAM STUDI

1. 992324024 Faris Fantoro Reguler Pend. Bhs Jerman

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal :

I. PENASEHAT AKADEMIK

Nama : Dra. Retno Endah SM
NIP : 131662622
Jabatan : Asisten Ahli
Pangkat/Golongan : Penata Muda/IIIa

II. MAHASISWA YANG DIBIMBING

NO. NIM NAMA KELAS PROGRAM STUDI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

982324012
982324021

04203241001
04203241003
04203241005
04203241011
04203241017
04203241019
04203241023
04203241027
04203241029
04203241033
04203241035

Arif Fithriyanto
Nurlaili
Yeni Puspita Sari
Anggraeni Widyassaputri
Triani Derista K
Ach. Khoirul Anam
Nian Bintang A
Dwi Rahayu Pratista R
Dwi Indriya Khatulistiwa
Nur Fitri Supriyanti
Widyo Nugroho
Eha Soliha
Putri Rahmawati

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal :

I. PENASEHAT AKADEMIK

Nama : Iman Santoso, M.Pd.
NIP : 132238393
Jabatan : Asisten Ahli
Pangkat/Golongan : Penata Muda Tk.I/IIIb

II. MAHASISWA YANG DIBIMBING

NO. NIM NAMA KELAS PROGRAM
STUDI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

002324001
002324002
002324003
002324008
002324010
002324011
002324013
002324017
002324020
002324021
002324022
002324023
002324024

Nurwan Setianto
Valerena Oktora
Agus Siswoaji Utomo
Nur Faridha
Sri Rahayu
Uswatun Fadliah
Nurhayati
Lucia Rini W
Indah Aini
Evalusi
Nyudi Dwijo Susilo
Adriansyah
Bima Satyasa Hanum

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal :

I. PENASEHAT AKADEMIK

Nama : Yati Sugiarti, M.Hum.
NIP : 131568308
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata/IIIc

I. MAHASISWA YANG DIBIMBING

NO. NIM NAMA KELAS PROGRAM STUDI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

012324001
012324002
012324003
012324004
012324005
012324008
012324009
012324010
012324011
012324013
012324015
012324016
012324017
012324019
012324021
012324024
012324025

Eka Sulistya
Endang Palupi
Dina Hermawanti
Lucia Sinto Dewi
Susetia Budi Rahayu
Iin Hazalina
Peni Dinar Sumirat
Wahyu Ilahi
Eva Anna Sinaga
Puji Marwanto
Puji Astuti
Sri Suwarni
Hari Wibowo
Pipit Sulistyarini
Karnina Sakuntala Dewi
Yuli Sukma S
Medianta T

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tangga :

I. PENASEHAT AKADEMIK

Nama : Sulis Triyono, M.Pd.
NIP : 131568310
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Pembina/IV/a

II. MAHASISWA YANG DIBIMBING

NO. NIM NAMA KELAS PROGRAM STUDI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

022324001
022324003
022324007
022324009
022324011
022324013
022324015
022324017
022324019
022324021
022324023
022324025
022324027
022324029
022324031
022324033
022324035
022324037

Supatdiyanto
Wahyu Ariyanto
Faqih Masyhad
Tri Marwanti
Melly Handayani
Dona Vianney
Tri Susilowati
Errifa Susilo
Mohammad Fahrurrazi
Rahmat Nugroho
Aditya Rikfanto
Ria Wina Rindu Wati
Rumiyati
Esti Sapta Lestari
Masrifah Kurniasih
Joko Purwanto
Kadir Sinambela
Irma Uswatun Nisa

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal :

I. PENASEHAT AKADEMIK

Nama : Sri Megawati, MA
NIP : 131877180
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata /IIIc

II. MAHASISWA YANG DIBIMBING

NO. NIM NAMA KELAS PROGRAM STUDI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

022324002
022324004
022324006
022324008
022324010
022324012
022324014
022324016
022324018
022324022
022324024
022324026
022324028
022324030
022324032
022324034
022324036
022324038

Titik Subekti
Arie Sunandar
Setyo Adhi Pamungkas
Dani Ariyanti
Zaidatul Arifah
Widiarti
Puri Widiyarsih
Dewi Nusantari
Fitria Wati Ahdiat
Kristina Puji Astuti
Enny Wulandari
Lita Puspita Dewi
Achmad Benbela
MM Nety Tri Winarni
Nining Esti Widowati
Shinta Widyaningrum
Reny Fatria S
Helmina Dewi Lestari

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal :

I. PENASEHAT AKADEMIK

Nama : Wening Sahayu, M.Pd.
NIP : 131808346
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata/IIIc

II. MAHASISWA YANG DIBIMBING

NO. NIM NAMA KELAS PROGRAM STUDI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

032324002
032324004
032324006
032324008
032324010
032324012
032324014
032324016
032324018
032324020
032324022
032324024
032324026

Nova Ria Sari
Elah Amatillah
Asih Zulaikah
Basir Wakhid
Sulistiono
Nur Sidiq
Ade Murdiani
Galeih Yuniarti
Palupi Widya Astuti
ME Sophia Tiala
Rosana Prakasiwi
Novi I
Mawadda Fitriana

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal :

I. PENASEHAT AKADEMIK

Nama : Tia Meutiawati, M.Pd.
NIP : 131763785
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata/IIIc

II. MAHASISWA YANG DIBIMBING

NO. NIM NAMA KELAS PROGRAM STUDI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

032324001
032324003
032324005
032324007
032324009
032324011
032324013
032324015
032324017
032324019
032324021
032324023
032324025
032324027
032324029

Istri Puji Astuti
Mustopa Kamil
Novi Tri Astuti
Awang Wigantara
Oktaviona Tri Putri
Yuli Tri Rahayu
Annas Sain Karisma
Dewi Sri Wahyuni
Susan Oktariyana
Arif Lelono Putro
Vera Febriana
Budi Sutrisno
Yenidha Rusna P
Nurlaeli Rufiatih
Dessy Aurelia

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal :

I. PENASEHAT AKADEMIK

Nama : Tri Kartika H, M.Pd.
NIP : 132300104
Jabatan : -
Pangkat/Golongan : Penata Muda/IIIa

II. MAHASISWA YANG DIBIMBING

NO. NIM NAMA KELAS PROGRAM STUDI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

04203241002
04203241004
04203241006
04203241008
04203241010
04203241012
04203241014
04203241016
04203241018
04203241022
04203241024
04203241026
04203241028
04203241030
04203241036

Muslimah
Prila Arrizki
Diniza Nur Soraya K
Deasy Nilawati Sari
Handika Wakhyu C
Faridha Nur Rahany
Arina Fatwasrie
M Husen Asyhari
Aulia Ayurizki
Muhammad Malthuf
Yuanita Nugraheni
Much Nurrochim
Haniefatun
Uswatun Khasanah
Hang Aditya KW

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal :

I. PENASEHAT AKADEMIK

Nama : Drs. Ahmad Marzuki
NIP : 132070367
Jabatan : Asisten Ahli
Pangkat/Golongan : Penata Muda/IIIa

II. MAHASISWA YANG DIBIMBING

NO. NIM NAMA KELAS PROGRAM STUDI

1.
2.
3.

992324005
992324019
992324035

Tri Sulasih
Restu Arianti
Baiq Handriani

Reguler
Reguler
Reguler

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal :

I. PENASEHAT AKADEMIK

Nama : Dr. Sufriati Tanjung
NIP : 131121719
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata Tk. I/IIId

II. MAHASISWA YANG DIBIMBING

NO. NIM NAMA KELAS PROGRAM STUDI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

05203241001
05203241003
05203241005
05203241007
05203241009
05203241011
05203241013
05203241015
05203241017
05203241019
05203241021
05203241023
05203241025
05203241027
05203241029
05203241031
05203241033

Sapto Utomo
Suryawahyuni
Heny Triaswati
Cartinih
Jito Suhono
Bestari Prameswari W
Susy Oktavioni
Yulia Sari Widiati
Ibnu Dwi Jayanto
Ahmad Azhar
Cici Apriliani
Nur Handayani
Dwi Wijayanti
Desy Sri Lestari
Hesti Ratna Oktavina
Syarief Fajaruddin
Ari Setyo Nugroho

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal :

I. PENASEHAT AKADEMIK

Nama : Isti Haryati, S.Pd.
NIP : 132303691
Jabatan : -
Pangkat/Golongan : Penata Muda/IIIa

II. MAHASISWA YANG DIBIMBING

NO. NIM NAMA KELAS PROGRAM STUDI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

05203241002
05203241004
05203241006
05203241008
05203241010
05203241012
05203241014
05203241016
05203241018
05203241020
05203241022
05203241024
05203241026
05203241028
05203241030
05203241032
05203241034

Yulistia Lugita Sandri
Dwi Meiza Sastri
Whien Wahyuningsih
Anna Nurani
Suminem
Dinasti Paramitasari
Lina Rianasari
Eviana
Sri Ayemi Asih
Nur Hidayah
Dhuha Fitriaton
Nurul Suwito
Rio Humamsyach
Agustinus Dhimas
Hendri Laksana
Fitri Astuti
Kharisma Titisari

Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler
Reguler

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Yogyakarta, 26 Desember 2005

No. : 43/J.35.12/Jer/XII/05
Lamp : 10 Lembar
Hal : Permohonan SK Penasehat Akademik Kelas Non Reguler

Kepada Yth.
Dekan FBS UNY
di Yogyakarta

Dengan hormat bersama ini kami kirimkan Daftar Penasehat Akademik Kelas
Non Reguler tahun 2004/2005 Mahasiswa Prodi Pendidikan Bahasa Jerman.

Berkaitan dengan hal itu kami mohon kiranya Bapak Dekan berkenan
memberikan Surat Keputusan.

Atas terkabulnya permohonan ini kami ucapkan banyak terimakasih.

Kaprodi,

Subur, M.Pd
NIP. 130358897

DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS BAHASA DAN SENI
PENDIDIKAN BAHASA JERMAN

Alamat: Karangmalang, Yogyakarta 55281  550843 psw. 14



Yogyakarta, 26 Desember 2005

No. : 43b/J.35.12/Jer/XII/05
Lamp : 10 Lembar
Hal : Permohonan SK Penasehat Akademik Kelas Non Reguler

Kepada Yth.
Dekan FBS UNY
di Yogyakarta

Dengan hormat bersama ini kami kirimkan Daftar Penasehat Akademik Kelas
Non Reguler tahun 2005/2006 Mahasiswa Prodi Pendidikan Bahasa Jerman.

Berkaitan dengan hal itu kami mohon kiranya Bapak Dekan berkenan
memberikan Surat Keputusan.

Atas terkabulnya permohonan ini kami ucapkan banyak terimakasih.

Kaprodi,

Subur, M.Pd
NIP. 130358897

DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS BAHASA DAN SENI
PENDIDIKAN BAHASA JERMAN

Alamat: Karangmalang, Yogyakarta 55281  550843 psw. 14




